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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81325031A

2. Emri i subjektit Shuko Alikaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbim pastrimi urban dhe te objekteve civile. Pastrimi i 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme te godinave 
shoqerore, social e te cdo lloji tjeter te kesaj natyre dhe 
sistemimi e gjelberimi i ambienteve te jashtme te tyre, 
furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve mjekesore te 
cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, klinika e 
laboratore. Tregti e pergjithshme, artikuj industrial dhe 
hidraulike, detergjente, elektrik, elektronike, paisje zyre, 
kancelari, shtypshkrime. Servis dhe shitje fotokopje, 
printera, kompjutera, fax, kondicioner tregtim i fara fidaneve 
dhe i P.M.B.-ve, tregtim me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndryshme te ndertimeve. Sigurimi nga zjarri 
dhe rreziqet shtese si termeti,shkarkimet elektrike,permbytjet 
e aseteve. Sherbim , riparim, mirembajtje , lyerje te godinave 
dhe objekteve dezifektim, dezisektim, deratizim, Organizim 
eventesh (konferenca, Seminare..etj). Organizim udhetimesh 
turistike. Tregeti pjese kembimi, shitje automjetesh dhe 
servis. Tregtim me pakice te vajrave lubrifikante, gaz per 
gatim dhe gomash per automjete. Punime sherbimi ne 
siperfaqe urbane. Shitja e baterive te automjeteve. Tregtim 
fruta-perime. Tregtim veglash dhe veshje pune si dhe 
aksesore te tjere per punime ndertimi. Ndertime civile dhe 
shteterore. Aktivitetet katering, organizimin e banketeve, 
ceremoni dhe aktivitete te ngjashme. Tregti me shumice e 
pakice te mallrave dhe sherbimeve, shitje dhe blerje dhe qera 
e pasurive apartament, dyqane, toka. Krijimi dhe menaxhimi 
vete dhe me subjekte te tjera publike dhe private i bareve dhe 
restoranteve, objekteve rekreative per kohen te lire, hoteleve 
dhe menaxhimi i fshatrave turistike dhe plazhe te pajisura. 
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Hapja dhe administrimi i agjensise se sherbimeve 
administrative ,gjetja e stafit nga ana e agjensise per bizneset 
e ndryshme. Import-export mallrash e prodhimesh deti, 
investime ne ndertim, turizem, etj., riparimin e cdo lloj mjeti 
te transports rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror si 
dhe furnizimitn me cdo lloj pjese kembimi te tyre, tregtimin 
e produkteve te dezinfektimit, derratezimit dhe dezisektimit 
(D.D.D). Furnizim e perdorim te kiteve dhe reagenteve 
mjekesore te cdo lloji per spitale, qendra shendetesore, 
klinika e laboratore. Riparimin e cdo lloji mjeti te transportit 
rrugor, detar, hekurudhor, privat dhe shteteror, si dhe 
furnizimin me cdo lloj pjese kembimi te tyre. Tregtim dhe 
montim i pajisjeve te sigurise, kamera, kasaforta, etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice i veshjeve profesionale te 
uniformave te zjarrfikeseve dhe policise. Import dhe tregtim 
i makinerive bujqesore dhe automjeteve. Ngritja e serave 
bujqesore, prodhim dhe tregtim i tyre. Blegtori, rritje e 
deleve, dhive, lopeve, perpunim i qumeshtit, tregtimi i tyre, 
etj. Administrim i bashkepronesise ne ndertesat e banimit. 
Sherbime hotelerie. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Irfan 
Tomini, Pallati 32, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHO 2017
Telefon: 0699614520  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-641376-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893912-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 30.07.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B4A1E4-5D45-4B0C-8CD9-6E3A1D5581F3
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20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912513-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510360-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 22.05.2020 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EF7015-3419-48A8-84E2-28A9EFACD9B9

